
1 

 

                                                                                                                                 

 

 

 

14 сентября 2023 г .  № 48  Самарская область, Кинель-Черкасский район,  с. Красная   Горка 

 
 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация 

сельского  поселения 

Красная Горка 

Кинель-Черкасского  района 

Самарской  области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.09.2023  № 68 

с. Красная Горка 

[О внесении изменений в постановление от 29.12.2022 № 97 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, 

участвующих в специальной военной операции»] 

  

В целях оказания мер поддержки отдельным категориям граждан, участвующих в специальной военной операции, в 

соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 28.08.2023 № 690 «О внесении изменений в 

постановление Правительства Самарской области от 09.11.2022 № 959 «О мерах поддержки отдельных категорий 

граждан, участвующих в специальной военной операции», в соответствии с Уставом сельского поселения Красная 

Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области от 29.12.2022 № 97 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих 

в специальной военной операции» следующие изменения: 

в подпункте «а» пункта 1 цифры «20.09.2023» заменить цифрами «20.09.2024»; 

в подпункте «а» пункта 2 цифры «20.09.2023» заменить цифрами «20.09.2024». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красногорские ведомости» и разместить на официальном сайте 

Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава сельского поселения Красная Горка 

муниципального района  

Кинель-Черкасский Самарской области                                   А.С. Левкин 

 

Учредитель: 

Администрация с/п 

Красная Горка 

Ответственный 

за выпуск: 

Каргина Н.А. 

Наш адрес: 446326, Самарская область, 

Кинель-Черкасский район, с. Красная 

Горка, ул. Молодогвардейская,37  

Отпечатано в администрации 

сельского поселения Красная 

Горка  100 экземпляров 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 


